[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.04.2017

	№ 11/7

	пгт Оричи

	О досрочном прекращении полномочий депутата Оричевской районной Думы по трёхмандатному избирательному округу № 5

	В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области и на основании личного заявления Жениной Л.А., депутата Оричевской районной Думы по  трёхмандатному избирательному округу № 5, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Оричевской районной Думы по трёхмандатному избирательному округу № 5 Жениной Ларисы Анатольевны.

2. Дополнительные выборы депутата Оричевской районной Думы по  трёхмандатному избирательному округу № 5 не проводить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района     В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов